
Güncelleme 4 Ağustos 2019: “A.C.L.U., F.B.I.'nin Genç Savaş Muhaliflerini Terörize Etmek için 
‘Orduyu’ Finanse Ettiğini söylüyor" bağlantısına eklendi“

Federal hükümet tarafından 8chan'ın sunucularında arama emri başvurusunun açılması istemeden 
bir federal ajanın siteyi trollediğini ve kullanıcıların komplo teorilerini CIA veya Mossad yerine 
Rus hükümetine karşı yönlendirmeye çalıştığını ortaya çıkardı.

Dava, 27 Nisan'da beyaz üstünlükçü ve 8chan kullanıcısı John Earnest tarafından Kaliforniya 
sinagogunda yapılan silahlı saldırıdan kaynaklanıyor. silahlı saldırını olduğu günde, Earnest'in 
8chan'a anti-Semitik bir Pastebin manifestosuna bir bağlantı gönderdiğine ve inançlarını 
desteklemek için ölümcül bir şiddet eylemi yapmak üzere olduğuna dair çok gizemli olmayan bir 
post gönderdiğine inanılıyor. FBI Özel Ajanı Michael J, arama emri başvurusuna verilen yeminli 
ifadede. Rod, “Earnest'in orijinal gönderimi ve konu gönderimine yanıt veren ve / veya bu konuda 
yorum yapan tüm kişilerin gönderileri hakkındaki IP adresi ve meta veri bilgilerini ister. Ayrıca, 
aracılar, Earnest tarafından konu gönderisini göndermek için kullanılan IP adresinden gelen diğer 
gönderiler hakkında bilgi ararlar.”



Ek 1'de, Rod, sinagog saldırısının yapıldığı gün gerçekleşen bir 8chan başlığında ciddi bir ekran 
görüntüsü koyar (sonuçta Earnest'in bu başlığa katıldığı açık değildir). Dikkat çekici olan, bazı 
gönderilerdeki "Anonim" kullanıcı etiketinin yanında “(Siz)" işareti olmasıdır:

Anlaşıldığı üzere, bu metin kullanıcıya kendi gönderilerine baktıklarını bildirmek içindir! Bu, Özel 
Ajan Rod'un, bu ekran görüntülerini destekleyici sergisi olarak dahil ederek yanlışlıkla kendisini 
8chan kullanıcı kimliği “8f4812” olarak gösterdiği anlamına gelir. Sonuç olarak, bu başlığın daha 
eksiksiz bir sürümü kaydedildi archive.is'te silinmeden önce. Sayfada Ctrl + F tuşlarını kullanarak 
ve “8f4812” yazarak, FBI tarafından bu başlıkta yapılan tüm gönderilere bakabilirsiniz.

En uzun cevap burada bulunabilir:

>>>Beyler. Postlarımı okuyun. Tetikçinin buraya mesaj attığına inanıyorum ama dahası da 
var.Bütün gün buradaydım. Bunu tanıtmak için bot benzeri bir şekilde yayın yapan en az iki kişi 
daha var. Bu başlık, bu sabah bulduğum ilk sayfayı asla yapmazdı.dışarıdan bir ilgisi olduğunu 
düşünüyorum. Adamın kendisine atfedilmeyen yazılarda, bu ikisi sadece bu başlığı garip bir şekilde
yutturmakla kalmadı, aynı zamanda bu başlığı canlı tutmak için garip bir yazı düzenine devam 
ettiler. Paralel dile ve üsluba bakın. pol böyle konuşmaz.Bu yazılarda seçilen memlere bakın. komik
bile değil.John'un kendi inançları ve sebepleriyle motive olmuş olabileceğine inanırken, burada onu 
kışkırtan başka güçler olduğuna inanıyorum.Orijinal bağlantı, Rusça'da bir Tarrants Lads grubuna 
gidiyor. Dünyanın gidişatına haklı olarak üzülmüş olabilir ama olmayan bir şey tarafından manipüle
edilmiş olabilir. Mossad'ı, cıa'yi ve Fbı'ı da suçlardım ama bu sefer pek emin değilim. Üçünün de 
meme yapabileceğini biliyoruz çünkü bütün gün onlar tarafından manipüle edilmeye marız 
kaldık.Berbat bir tabanca seçti. Herkes biraz daha dikkatli planlardı. Eğer BT anlattığı gibi onun 
için bir kahraman olsaydı, bu hatalardan ders alırdı ya da en azından onu taklit etmek ve aynı şeyi 
yapmak için çaba sarf ederdi. Oraya tek bir tabanca ile tamamen hazırlıksız girmek daha da fazla 
kırmızı bayrak bir durum,Bu çok sıra dışıdır. Bu tipik değil (((komplo))) ve endişeliyim. Bunun 
sonunun geldiğine inanmıyorum.Umarım başka biri de yukarıda yazdıklarımı araştırmak için kendi 
üzerine alır.

Başka bir dizi cevapta, fed postçusu Rusya suçlama temasını takip ediyor:

---Bu, sihlahlı saldırıdan daha önce shill'lerden biri tarafından gönderildi. Uyarı ekran görüntüsü 
saat 20: 00'de. Eğer matematik yaparsanız, bu ukrayna ve batı rusya ile ilişkilidir

---Cidden, biriniz bunu kazmak zorunda. Lütfen bu konuyu gözden geçirin. Bazı Rus / ukrayna 
etkisi var.

Bir noktada, başka bir kullanıcı fed'i Mossad olmakla suçluyor:

---son derece sahte. bu saçmalığa kim inanıyor? özensiz iş mossad

Fed cevap veriyor:

---Hayır. Mossad değil. Tahtaya saldırmayı ve bu başlığı kaydırmayı bırak. Özensiz iş putin. Aptal

Diğer kullanıcı:

---topumu yala

Fed:

---Onun topları. Putin'e ruhunun işe yaradığını bildir, ama bok ingilizcenle sen herşeyi berbat ettin.



---Sanırım seçildiniz çünkü konuşabileceğinizi, konuşabileceğinizi ve “amerikalı gibi" 
yazabileceğinizi söylediniz?”

Şimdi, bir saniyeliğine, herhangi bir 8chan posterinin bu FBI ajanı tarafından potansiyel Rus kara 
operasyonlarından daha şüpheli olduğuna ikna edildiğini sanmıyorum. Aynı zamanda, bu fed ne 
düşünüyordu? Tabii ki, 8chan'ın / pol / forum'unda yaşayan beyaz üstünlükçüleri, öfkelerini ve 
komploculuklarını bir değişiklik için Rusya'ya yönlendirmeye başlaması için yarı yarıya çalışıyor 
gibi görünüyor.

Bu, elbette, muhbirlerin ilk kez yakalandığı ya da aşırılık yanlılarını alevlendirdiği ya da 
alevlendirmeye çalıştığı ortaya çıkmadı. 2015'te bir FBI ajanı, ISIS sempatizanı Elton Simpson'a 
“Teksas'ı harap etmesini" tavsiye ederek mesaj attı. "Birkaç gün sonra Simpson, Garland'da bir 
Çekiliş etkinliğine saldırı yapmaya çalıştı."

Fakat daha da önemlisi, çeşitli ABD güvenlik cihazları ve özel sağcı gruplar arasında uzun bir 
işbirliği geçmişi var. Howard Berry Godfrey ve Gizli Ordu Örgütü (SAO) davası öğreticidir. Kilise 
Komitesine göre, Godfrey “sağcı paramiliter" Sao'nun bir üyesiydi ve solcu hedeflere karşı çok 
sayıda şiddet ve sabotaj eyleminde bulundu ve aynı zamanda ücretli bir FBI muhbiriydi (sıçrayan 
antipersonel mayın):

---Godfrey ve FBI 1967'de Godfrey'in Büroya bilgi vereceği bir ilişkiye girdiler. Bu ilişki Ağustos 
1967'de Godfrey'in FBI'ın Washington Karargahı tarafından muhbir olarak resmen “onaylandığı” 
zaman resmileştirildi. [...] Godfrey'in FBI ile ilişkisi beş yıldan fazla sürdü ve Kasım 1972'de sona 
erdi. Godfrey'e 1967'den 1970'e kadar ayda 250 dolar artı ayda 100 dolara kadar harcama yapmaya 
başladığında değişen miktarlarda ödeme yapıldı. Görevine son verilene kadar bu seviyede devam 
etti. [...] Godfrey ve / veya Gizli Ordunun dahil olduğu eylem türlerine örnekler arasında yangın 
bombalaması, camları parçalama, arabalara ve binalara SAO veya Minutemen sembolleri taşıyan 
çıkartmalar yerleştirme, pabuç somunlarını sapan atışlarıyla pencerelerden geçirme ve haneye 
tecavüz sayılabilir. [...] Sao'nun eylemleri, Godfrey'in adının FBI muhbiri olarak açıklanması 
gereken bir şiddet ve yıkım seviyesine yükseldi. Bunu iki olay hızlandırdı. Birincisi, San Diego 
Eyalet Üniversitesi profesörü Peter Bohmer'in ikametgahında bulunan Paula Tharp'ın vurulmasıydı. 
Kısaca, Godfrey ve bir SAO ortağı Bohmer'in ikametgahının (Godfrey tarafından kurulan) 
“gözetiminde” iken, ortak, Godfrey'e göre, Godfrey'in arabasının koltuğunun altında bulunan bir 
silahı aldı ve Bohmer'in evine ateş etti. bir mermi Bayan Tharp'a girdi. [231] Daha önce SAO ve 
Godfrey, edebiyatlarında Profesör Bohmer'i özel ilgi için seçmişlerdi:

Kırmızı Pisliğe bakmak ve merhaba demek isteyebilecek okuyucularımızdan herhangi biri için, size
yardımcı olabilecek bazı bilgiler. Adresi 5155 Muir, Ocean Beach, telefon numarası 222-7243, koyu
mavi 1968 VW Sedan, California lisansı DKY 147 kullanıyor. Sadece doğru kişiyle 
konuştuğunuzdan emin olmak için onun dış görünüşü: koyu kahverengi omuz uzunluğu saçları, 
yeşil gözleri, ağırlığı yaklaşık 160 lbs. ve 5'10" boyunda. Herhangi biriniz gözlük takan insanlara 
vurmaya inanmıyorsa, adil olmak gerekirse sanırım size kontakt lens taktığını söylememiz 
gerekecek. [sic]

Komitenin FBI muhbirlerini analiz etmesindeki önemli faktör, bu silahlı saldırı olayının bile 
Godfrey'i muhbir olarak derhal sonlandırmamasıdır. Daha ziyade FBI kayıtları, Godfrey'in Kasım 
1972'ye kadar Büro maaşında kaldığını gösteriyor. Ve, ikinci büyük yıkım eylemine kadar 
Godfrey'in bir muhbir olarak "ortaya çıkması" değildi.



Meydana gelen ikinci büyük yıkım eylemi, San Diego'daki Lonca tiyatrosunun bombalanmasıydı. 
Godfrey'e göre, bombalama SAO'daki astı William Yakopec tarafından gerçekleştirildi. Godfrey, 
SAO'nun Yakopec'e bazı patlayıcılar satmasına katıldı. Yine de, Yakopec'in Lonca Tiyatrosu 
bombalamasına karıştığı iddiasıyla ilgili olarak FBI'ı derhal bilgilendirdi. Masumiyetini koruyan 
Yakopec, daha sonra San Diego yerel mahkemelerinde bombalama suçlarından suçlandı ve 
mahkum edildi.

Bu olay hakkında daha fazla bilgi için bkz: Richard Popkin'in ”Gizli Ordu Örgütü'nün (ABD) Garip
Hikayesi: Bir soruşturma", Ramparts Dergisi, Ekim 1973, s. 36-37; ve ayrıca "A.C.L.U., FBI'ın 
Genç Savaş Muhaliflerini Terörize Etmek için ‘Orduyu’ Finanse Ettiğini söylüyor” Everett R. 
Holles, NY Times, 27 Haziran 1975.

Ayrıca J. Edgar Hoover'ın Nazi sempatileri de önemlidir.

Frank Donner, Sürveyans çağı: Amerika'nın siyasi istihbarat sisteminin amaçları ve yöntemleri, 
1980, s. 86:

Eric 

Lichtblau, ”Soğuk Savaş'ta ABD Casus Ajansları 1.000 Nazi Kullandı", NYT, 26 Ekim 2014:

---Bay Hoover, kendi adına, bazı eski Nazileri muhbir olarak şahsen onayladı ve savaş zamanındaki
zulümleriyle ilgili suçlamaları Sovyet propagandası olarak reddetti. 1968'de Bay Hoover, Fbi'a 
Amerika'daki Naziler hakkında eleştirel hikayeler yazan solcu bir gazeteciyi dinleme yetkisi verdi. 
Bay Hoover gazeteci Charles Allen'ı ulusal güvenlik için potansiyel bir tehdit olarak ilan etti.

not: bu yazı aşağıdaki kaynağın çevirisidir
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